... p. 10. Et si homo adice pacem deus
... et sapientia anima suam ne periret immo-
... nuerit. sed hec omnia operatur distributis uerbis
... et eorum corruptione. & inluminante lumen uuentum
... tace dum ego loquar. Si autem habes quod loquaris
... erunt apparere iustum. Quod si non habes audi-
... am. Pronuntians magis helu & cum haec loquutus es;
... ea & credidi auscultare me; Iuris enim verba pro-
... duce iudicat; iudicium eligant nobis & inter nos
... . Quia de iob iustus sum & dei tribulus est iudicium meum
... me mendacum & violenta sagittula mea ibique ull
... est iob quibibit subsannationem quasi acquam; qui
... iniquitatem & ambulat cum iure impiis; Diximus
... in facie ritterit a te; Ide cur cor da audire me ab
... impotenti iniquitas; Opus enim hominis reddaxi
... atrae. Uere enim de non condemnabit frustra ha-
... biacum. quem constituit aliud super terram aut que posu-
... bricatus es. Si dixerit a deum cor suum ipsius illius effatum
... omnis caro simul & homo incinerem reuertatur. Si habes ergo
... odditum & exscubit oculum eloquar me; Numquid quoniam
... natus potestis & quoniam tu cuiusquis tu es in tantum conde-
... nitur? Vouucat uos impiorum quoniam accipit p

... uobiscum. Et ipsi montes
... pacem annunciendo ecclesie
... non se diuiserunt aduersus
... eum. a quo suscepserunt pacem.
... ut ueraciter non fide nuncia-
... uerunt pacem. Sunt autem
... alii montes naufragosi: quo
... quisque nauim cum impulerit
... soluitur. facile est enim cum
... uidetur terra apergitantibus
... quasi conan ad terram: sed alii
... quando uidetur terra in mon-
... te. et saxa latent sub monte. Et
... cum quisque conatur ad mon-
... tem. incedet in saxa: et non ibi:
... inuenit sibi spissum si planum
... dicitur scilicet. Halle
... ceperunt pacem
... populo. cont-
... sam sapientia
... tuit humani
... tingi: quod i
... nec aulis audi-
... hominis ascen-
... hominis non
... modo ascendit
... An non erat
... an forte nec
... ascendit' sed
... illam ascendit
... enim ascendit
... deinde est an
... inuenit me